
Men´s Day Saisoneröffnung
Golfclub Wasserburg Anholt e.V. - 05.04.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Schürmanns, Werner Anholt, GC Wasserburg 10,9 13 13 20 (89) 20

2 --- Gerritsen, Julian Anholt, GC Wasserburg 7,0 8 8 19 (91) 19

3 --- Barmentloo, Richard Anholt, GC Wasserburg 14,7 17 17 16 (94) 16

4 --- Siemes, Ralf Anholt, GC Wasserburg 17,6 21 21 14 (95) 14

5 --- Belting, Martin Anholt, GC Wasserburg 8,3 10 10 13 (97) 13

6 --- Mrgan, Paul Anholt, GC Wasserburg 16,0 19 19 12 (98) 12

7 --- Büning, Werner Anholt, GC Wasserburg 17,0 20 20 11
(100) 11

8 --- Hopen, Thomas Anholt, GC Wasserburg 20,9 25 25 11 (98) 11

9 --- Binnenbruck, Horst Anholt, GC Wasserburg 17,5 21 21 10
(101) 10

10 --- Kraft, Thomas Anholt, GC Wasserburg 20,7 24 24 7 (104) 7

11 --- Schröer, Sebastian Anholt, GC Wasserburg 27,1 32 32 7 (104) 7

12 --- Balsam, Hans-Joachim Anholt, GC Wasserburg 18,7 22 22 6 (106) 6

13 --- Harbring, Edgar Anholt, GC Wasserburg 38,3 45 45 5 (119) 5

14 --- Reitsma, Cor Anholt, GC Wasserburg 34,1 40 40 5 (119) 5

15 --- Clodius, Josef Anholt, GC Wasserburg 25,9 31 31 3 (117) 3

16 --- Sahlmann, Frank Anholt, GC Wasserburg 34,4 41 41 3 (117) 3

17 --- Pirkotsch, Michael Anholt, GC Wasserburg 45,8 54 54 2 (132) 2

18 --- Gerritsen, Rob Anholt, GC Wasserburg 12,7 15 15 DNS
(88d) DNS

Männlich | Stableford - Netto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Schröer, Sebastian Anholt, GC Wasserburg 27,1 32 32 36
(104) 36

2 2 Hopen, Thomas Anholt, GC Wasserburg 20,9 25 25 35 (98) 35

3 3 Siemes, Ralf Anholt, GC Wasserburg 17,6 21 21 34 (95) 34

4 --- Harbring, Edgar Anholt, GC Wasserburg 38,3 45 45 34
(119) 34

5 --- Sahlmann, Frank Anholt, GC Wasserburg 34,4 41 41 32
(117) 32

6 --- Schürmanns, Werner Anholt, GC Wasserburg 10,9 13 13 32 (89) 32
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7 --- Barmentloo, Richard Anholt, GC Wasserburg 14,7 17 17 31 (94) 31

8 --- Pirkotsch, Michael Anholt, GC Wasserburg 45,8 54 54 30
(132) 30

9 --- Mrgan, Paul Anholt, GC Wasserburg 16,0 19 19 29 (98) 29

10 --- Reitsma, Cor Anholt, GC Wasserburg 34,1 40 40 29
(119) 29

11 --- Büning, Werner Anholt, GC Wasserburg 17,0 20 20 28
(100) 28

12 --- Kraft, Thomas Anholt, GC Wasserburg 20,7 24 24 28
(104) 28

13 --- Binnenbruck, Horst Anholt, GC Wasserburg 17,5 21 21 28
(101) 28

14 --- Gerritsen, Julian Anholt, GC Wasserburg 7,0 8 8 25 (91) 25

15 --- Balsam, Hans-Joachim Anholt, GC Wasserburg 18,7 22 22 24
(106) 24

16 --- Clodius, Josef Anholt, GC Wasserburg 25,9 31 31 22
(117) 22

17 --- Belting, Martin Anholt, GC Wasserburg 8,3 10 10 21 (97) 21

18 --- Gerritsen, Rob Anholt, GC Wasserburg 12,7 15 15 DNS
(88d) DNS
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